
新乡市凤泉区人民医院网络安全等级保护（二级）项目成交结果公告

（招标编号：BRHGL(ZB)2023039）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市凤泉区人民医院网络安全等级保护（二级）项目:

      中标人：新乡市睿联信息技术有限公司 中标价格：32万元

二、其他：

   新乡市凤泉区人民医院网络安全等级保护（二级）项目

成交结果公告

一、项目基本情况

1、项目编号：BRHGL(ZB)2023039

2、项目名称：新乡市凤泉区人民医院网络安全等级保护（二级）项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、竞争性磋商公告发布日期：2023年 11月 21日

5、评审日期：2023年 12月 01日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

BRHGL(ZB)2023039  防火墙 2台、日志审计 1台、网闸 1台、核心交换机 1台、二级等级保

护测评 1项、院内网络改造 1批（具体详见第五章 项目采购需求） 新乡市睿联信息技术有

限公司

新乡市红旗区金穗大道东段路北紫金广场 2单元 2503室(107以西)  320000.00  元

三、评审专家名单：边疆、朱性彬、宋新瑞

四、代理服务收费标准及金额：中标（成交）服务费 5700元整，由成交供应商支付。 

五、成交结果公告发布的媒介及成交结果公告期限

本次成交结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。成交结

果公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜



   无。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人：新乡市凤泉区人民医院

地址：新乡市凤泉区区府路 38号

联系人：李女士  

联系方式：15090052536

采购代理机构：河南博睿宏项目管理有限公司     

地址：新乡市凤泉区卫北工业园区和宇路 18号

联系人：张必震   王兆伟

联系方式：13137319895

2023年 12月 01日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市凤泉区人民医院。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市凤泉区人民医院                         

   地    址：新乡市凤泉区区府路 38号                                

   联 系 人：李女士                             

   电    话：15090052536                                

   电子邮件：15090052536@qq.com                             

   招标代理机构：河南博睿宏项目管理有限公司

   地    址： 新乡市卫北工业园区和宇路 18号

   联 系 人： 张必震、王兆伟

   电    话： 13137319895

   电子邮件： BRHXMGL@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


